
Sárbogárd Város Polgármestere 

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2. 

 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

 

Tárgy: A Városi Polgárőr Szervezet  beszámolója a 2020. május 16.  - 2021. május 15. között 

végzett tevékenységéről, az önkormányzat által biztosított támogatás felhasználásáról. 

 

 

2020. évben Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testületének Oktatási, 

Közművelődési és Sportbizottsága  a - veszélyhelyzet miatt - nem írt ki pályázatot civil 

szervezetek működési és rendezvényi támogatására. 

 

A Városi Polgárőr Szervezet  egyedi támogatási  kérelmet nyújtott be. Az OKSB 29/2020. 

(VIII. 11.) OKSB határozata alapján 350.000 Ft. támogatásban részesült. A támogatott a  

támogatási összeggel határidőre elszámolt.  

 

Határozati javaslat 

 

Sárbogárd Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII.  törvény 46. §. (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazása alapján Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselő-testülete feladat- és 

hatáskörében eljárva „A Városi Polgárőr Szervezet beszámolója a 2020. május 16. - 2021. 

május 15. között végzett tevékenységéről, az önkormányzat által biztosított támogatás 

felhasználásáról” tárgyban az alábbi határozatot hoztam: 

 

A Városi Polgárőr Szervezet beszámolóját megismertem az abban foglaltakat tudomásul 

vettem. 

 

Felkérem a jegyzőt, hogy a fenti civil szervezet vezetőjét értesítse a döntéséről.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő: értesítésre: június 22.            

 

Sárbogárd, 2021. június 7.  

     Dr. Sükösd Tamás  

     polgármester 

 


